平成２８年度　第３回理事会　議事録　（６／２１）
出席者：真﨑会長、橋本副会長、齋藤副会長
　　　　小島理事長、三留副理事長、滑川副理事長、鶴田副理事長、

　　　　総務：三留（既出）、太田、沼澤、高木、永野、磯崎、泉　　競技：磯崎、林
審判：関野、奥原　　　強化技術：田口　　高体連：鶴田（既出）
中ク連：階本(県央)、郡司（相模原  　ミニ：兒玉、齋藤（既出）、木下、内谷
クラブ：高木（既出）
　　　　地区：高木(秦野：既出)

計２２名

会議内容
１．会長挨拶

２．理事長より

　県協会の今後の方針について（役職一覧、指導者育成、新体制にむけて、代表選手）
　　役員自己紹介
３．各委員会報告

　①総務：　12/23(木)北相フェスティバル（相模原総合体育館）
　　　　　　　懇親会の準備、名札の用意、今後の会場取りについて
　　　　　　県協会名簿作成済み、今年度権功労者の推薦について

②会計：　旅費明細について
　③渉外：　特になし
　④競技：　年間の春・秋の体育館確保、クラブ連盟の大会の要項作成
　⑤審判：　第１回希望者講習会（４３名参加、小学生３名含む）
　　　　　　審判ライセンスの変更

　　　　　　　ワッペンの発送状況、Ｄ級の推薦・Ｅ級の取得について

　　　　　　中学関東大会審判派遣
　⑥強化普及：　7/2(土)　高校生によるミニバス向けのクリニック

午前：秦野高校　午後：上溝南高校
　⑦高体連：　総体決勝リーグ（地区からは男子：東海大相模、女子：海老名高校）
　　　　　　　　最終日の試合はテレビ放送あり

　　　　　　　北相地区夏季大会　7/16(土)～7/24(日)
　⑧中ク連：　相模原・県央とも総体が今月より始まる
　⑨ミニ：　春季大会結果（別紙）
　　　　　　ゾーンＤＥＦの禁止について（マンツーマン指導の考え方について）

　　　　　　Ｕ－１２の選出について（県内各地区から２名以下）
　⑩クラブ：県クラブ選手権　最終日8/7(日)寒川総合体育館
　　　　　　８月末　北相よりHappy peopleが参加
　⑪地区：相模原、大和、座間、海老名、綾瀬、厚木、愛川、伊勢原、秦野
　　　　　　各地区代表の連絡先の収集について
４．審議事項

　強化普及　高校カテゴリーでの優秀選手の選出について
　　　　　　　高校が地区制から支部制に移行したため、選出方法を変更
　　　　　　　高体連とは別に新人・関東・総体での県大会出場チームにポイントを付与する

　総務（広報）　議事録のホームページへの記載について

５．その他

次回理事会→第三火曜日　７／１９（火）　８月は実施しない